[image: image1.jpg]

     CÂMARA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

        ESTADO DO PARANÁ

          Avenida São Francisco, 487 - (: 0 (xx) 46 3245-1447

                CEP: 85.548-000 – CNPJ: 02034030/0001-44

INDICAÇÃO Nº. 041/15

Os Vereadores que a presente subscrevem, no uso de suas atribuições regimentais, INDICAM ao Sr. Prefeito Municipal, que se faz necessário realizar a limpeza das bocas de lobo que se encontram entupidas nas Av. das Flores.
JUSTIFICATIVA

Considerando o transbordamento das mesmas em dias de chuva, causando transtornos e riscos à população.
Sala de sessões, 30 de novembro de 2015.
Vereador Pedrinho Moreira,
Vereador Evandro Antonio Klein.